郑州工业应用技术学院

关于 2019 年教育教学信息化大奖赛评比结果的公示

各院（部）：

为了进一步提高我校教育教学质量，提高教师信息技术应用能力

和水平，推动信息技术与教育教学深度融合，根据学校《关于组织举

办 2019 年教育教学信息化大奖赛的通知》（教务〔2019〕2 号）文

件要求，各院（部）在 4 月 4 日至 5 月 4 日积极组织开展了 2019 年

教育教学信息化大奖赛选拔活动，经各院（部）初评，共推荐出 39

件作品参加校级评比，教务处于 5 月 9日-10 日组织进行了校级评比

活动。通过专家评委评审打分，微课评出一等奖 2 名、二等奖 4 名、

三等奖 6 名，课件评出一等奖 3 名、二等奖 6名、三等奖 9 名。现将

评比结果予以公示，公示名单详见附件。

公示期：5月 13 日—5 月 15 日

如有异议，请与教务处联系，电话：62632805

教 务 处

2019 年 5月 12 日

郑州工业应用技术学院

2019 年教育教学信息化大奖赛获奖名单

一、微课

序号 获奖等级 作品名称 作者姓名 单位 备注

1 一等奖
油镜的使用及球菌的形态结

构观察
岳丽晓 医学院

2 一等奖 物体转动惯量的测量 侯宏涛 基础教学部

3 二等奖 数据结构与算法-队列 欧群雍 信息工程学院

4 二等奖 心肺复苏术 司旭艳 医学院

5 二等奖 卫风･伯兮 孔艳霞 基础教学部

6 二等奖 “不但……,而且……”的用法 安然 国际教育学院

7 三等奖 女装结构设计--帽子结构 彭小艳 艺术设计学院

8 三等奖 偏导数在经济分析中的应用 彭冲冲 基础教学部

9 三等奖 命题逻辑的推理理论 何亚南 基础教学部

10 三等奖
多轴传动系统的动力学分析

与创新
李伟 机电工程学院

11 三等奖 初级棍术教学 张会涛 公共体育教学部

12 三等奖 马克思主义基本原理 徐长山
思想政治理论

教学部

二、课件

序号 获奖等级 作品名称 作者姓名 单位 备注

1 一等奖 葡萄球菌 张晶晶 医学院

2 一等奖 财务管理沙盘对抗赛 刘敏 商学院

3 一等奖 儿童房设计 张瑞娟 建筑工程学院

4 二等奖
中级综合（Ⅰ）第十四课 梦

中有你
赵翊华 国际教育学院

5 二等奖 建筑剖面图 丁勇花 建筑工程学院

6 二等奖 药事管理学绪论 杨莉 医学院

7 二等奖 毛泽东思想及其历史地位 钱冲
思想政治理论教

学部

8 二等奖
零件表面成形原理及机床基

本知识
张翠杰 机电工程学院

9 二等奖 金融衍生工具 黄玲 商学院

10 三等奖 心理学 李藏 音乐学院

11 三等奖 几何组成规律 汪洪菊 建筑工程学院

12 三等奖 管理学 程瑞芬 管理学院

13 三等奖
初级综合（Ⅰ）第二十六课

圣诞节快到了
齐孝淼 国际教育学院

14 三等奖 电气控制与 PLC 陈高丽 机电工程学院

15 三等奖 药物化学 蔡元元 药学院

16 三等奖 Unit 6 The Pace of Life 马利娜 外国语学院

17 三等奖 AutoCAD 阵列命令的讲解 郭克景 艺术设计学院

18 三等奖 生药学-黄连 李梦 药学院